
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П 

 

02 февраля 2022 года          с. Чоя  № 69 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 27 мая 2021 года № 316 

«Об утверждении плана работы по осуществлению 

муниципального земельного контроля на  

территории муниципального образования 

«Чойский район» в отношении физических лиц 

на 2022 год» 

 

       На основании статьи 61 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ                              

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», в соответствии с пунктом 3.12. Положения о 

муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования 

«Чойский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального 

образования «Чойский район» от 15.12.2021 № 25-5, Администрация 

муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

       1.  Постановление администрации муниципального образования «Чойский 

район» от 27 мая 2021 года № 316 «Об утверждении плана работы по 

осуществлению муниципального земельного контроля на территории 

муниципального образования «Чойский район» в отношении физических лиц 

на 2022 год»  считать утратившим силу.      

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

       3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации 

муниципального образования «Чойский район» по экономическому развитию, 

сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям. 

        

 

Глава муниципального образования 

 «Чойский район»                                                                       И.А. Русских                                                                             


